
Zarządzenie nr 94/2022 

Wójta Gminy Komańcza 

z dnia 18 lipca 2022r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Wynagradzania za pracę oraz przyznawania innych 

składników wynagradzania, dodatków i świadczeń związanych z pracą dla pracowników 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Komańcza. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 530 z późń. zm.) i Rozporządzenia Rady Ministrów                   

z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych                                                  

(t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1960) w związku z art. 77 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (t. j. Dz. U. z 2022 poz.655).  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 100/2018 Wójta Gminy Komańcza z dnia 17 grudnia 2018r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania za pracę oraz przyznawania innych 

składników wynagradzania, dodatków i świadczeń związanych z pracą dla pracowników 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Komańcza otrzymuje brzmienia jak Załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2022r. 

 

 

Wójt Gminy Komańcza 

(-) 

Roman Bzdyk 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 95/2022 

Wójta Gminy Komańcza 

z dnia 18 lipca 2022r. 

 
Tabela minimalnego i maksymalnego miesięcznego poziomu 

wynagrodzenia zasadniczego pracowników UG 

Kategoria zaszeregowania 

Wynagrodzenie zasadnicze w złotych 

minimalne maksymalne 

I 

II 

III 

IV 

V 

VI 

VII 

VIII 

IX 

X 

XI 

XII 

XIII 

XIV 

XV 

XVI 

XVII 

XVIII 

XIX 

XX 

XXI 

XXII 

2.000 

2.020 

2.040 

2.070 

2.100 

2.130 

2.160 

2.190 

2.220 

2.250 

2.280 

2.310 

2.340 

2.370 

2.400 

2.440 

2.500 

2.600 

2.700 

2.900 

3.100 

3.300 

2.600 

2.800 

3.000 

3.200 

3.400 

3.600 

3.800 

4.000 

4.300 

4.600 

4.900 

5.400 

5.700 

6.000 

6.300 

6.600 

6.900 

7.200 

7.500 

7.800 

8.100 

8.300 
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